Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нармонская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ ___                                                                                                          от  29 сентября  2017 г.

О работе  «Детского

телефона доверия»

На основании приказа муниципального казенного учреждения

Управление образования Лаишевского района(МКУ УО) от 23.08.2017 № 311

О работе Детского телефона доверия, в целях популяризации телефонов

доверия в среде детей и подростков Лаишевского района,информировании

родителей о том для чего предназначена и как работает детская служба

телефонов доверия, мотивации родителей обращаться за помощью на

детский телефон доверия в трудных ситуациях общения с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обновить информационные стенды о детском телефоне

доверия, проводить тематические классные часы и беседы с

родителями о работе Детского телефона доверия

2. Назначить ответственным за организацию работы по работе

Детского телефона доверия Сайфутдинову Татьяну Геннадьевну

заместителя директора по воспитательной работе

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за

собой

Директор школы                  Р.И.Солягина